



S00GP00609N3

Město Telč  
Cyklostezka Volevčice - Studnice

202300443

202300209/2

## D o d a t e k č . 2

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Cyklostezka Volevčice - Studnice“ uzavřené dne 30.05.2023

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### I.1. Objednatel: **Město Telč**

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč  
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města  
IČO: 00286745  
DIČ: CZ00286745  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1466015399/0800

#### I.2. Zhotovitel: **Stylově s.r.o.**

Se sídlem: Družstevní 181, 378 56 Studená  
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 30322  
Zastoupený: Bc. Janem Novákem – jednatelem společnosti  
IČO: 09622543  
DIČ: CZ09622543  
Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a.s.  
Číslo účtu: 235716855/0600

### II. PŘEDMĚT DÍLA

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku **Cyklostezka Volevčice - Studnice**.

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

### IV. CENA ZA DÍLO

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 2 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 2

**Cena dle SOD a dodatku č.1:**

<b>Cena celkem bez DPH :</b>	<b>4 892 868,56 Kč</b>
<b>DPH(21%):</b>	<b>1 027 502,40 Kč</b>
<b>Cena s DPH:</b>	<b>5 920 370,96 Kč</b>

---

**Cena dle SOD a dodatku č.2:**

<b>Cena celkem bez DPH :</b>	<b>5 237 956,73 Kč</b>
<b>DPH(21%):</b>	<b>1 099 970,91 Kč</b>
<b>Cena s DPH:</b>	<b>6 337 927,64 Kč</b>

---

- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „**Cyklostezka Volevčice - Studnice**“ uzavřené dne 30.05.2023. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Telče dne 15.11.2023
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří přílohy:
  - Příloha č. 1 - Změnový list č. 2

V Telči dne: 16.11.2023

Ve Studené dne: 6.11.2023



Objednatel



**Stylově s.r.o.**  
Družstevní 181, 378 56 Studená  
IČ: 09622543 DIČ: CZ09622543  
Tel.: +420 773 085 578  
info@stylove.net

Zhotovitel

## ZMĚNOVÝ LIST – číslo 02

N Á Z E V	Stavba:	Cyklostezka Volevčice - Studnice		
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745		
	Zhotovitel:	Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená, IČ: 09622543		
	Projektant:	ARCHOO s r. o., Mlýnská 382, 588 56 Telč, IČ: 29202612		
	Změna číslo:	2		
P O P I S	Název změny:	Změny dle skutečnosti na stavbě		
	Popis změny:	Změna č.2 řeší skutečnost dle provedených prací. Na straně méněprací je snížení množství dodávaného hydraulického pojiva pro stabilizaci zeminy, úprava řešení hospodářských vjezdů. Na straně víceprací je skutečné množství dodávané štěrkodrti, provedení svahování, odstranění kořenů nad rámec projektové dokumentace.		
C E N A	Ocenění řešeno:	Položkovým rozpočtem s vyčíslením méněprací a víceprací		
	Úprava smluvní ceny:	+ 345 088,20 Kč bez DPH		
L H Ů T Y	Termín provedení změny:	2023		
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Ne		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Ne		
Přílohy změnového listu:		Položkový rozpočet č. ZL012		
Rozdělovník:		1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO		
P O T V R Z E N Í	<b>Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny.</b> (pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)			
	Zástupce	Jméno a příjmení		Podpis
	Zhotovitel	Bc. Jan Novák		
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec		
		Mgr. Jiří Křenek		
	Autorský dozor projektanta	Ing. Arch. Jiří Ondráček		
Technický dozor objednatele	Ing. Arch. Jiří Ondráček			

## REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 15004\_TDI  
 Stavba: Cyklobstezka Volevčice - Studnice

Místo: Teč

Datum:

Objednatel: Město Teč

Číslo:

Zhotovitel: Stybvě s.r.o.

Číslo:

Číslo:

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Dodatek č.1		Dodatek č.2	
				Celkem	Aktuální cena	Celkem	Cena po schválení
S	15004_TDI	Cyklobstezka Volevčice - Studnice	5 785 301,77	-892 433,21	4 892 868,56	345 088,17	5 237 956,73
O	SO -101.1	Trasa cyklobstezky Volevčice	2 293 000,00			165 502,25	2 458 502,25
ZL	ZL_002a	Hospodářské přejezdy, úprava trasování				165 502,25	165 502,25
O	SO -101.2a	Trasa cyklobstezky Studnice	2 939 767,32	-892 433,21	2 047 334,11	98 705,99	2 146 040,10
ZL	ZL_001	Zkrácení cyklobstezky o stančení 1380-1660		-892 433,21	-892 433,21		
ZL	ZL_002b	Hospodářské přejezdy, stabilizace země				98 705,99	98 705,99
O	SO -101.2b	Trasa cyklobstezky Studnice	363 534,45			80 879,93	444 414,38
ZL	ZL_002c	Násyp tělesa ve stoupání, stabilizace země				80 879,93	80 879,93
O	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	189 000,00				

## ZM ĚNOVÝ LIST

Stavba: 15004\_TDI - Cyklostezka Volevčice - Studnice  
 Změnový list: ZL\_002a - Hospodářské přejezdy, úprava trasování, stabilizace

Město: Teč  
 Město Teč  
 Zhotovitel: Stylově s.r.o.

Datum:  
 IČ: 00286745  
 DIČ: CZ00286745  
 IČ: 09622543  
 DIČ: CZ09622543

Směrní výpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	M J	M nožství	J.cena	Cena celkem
	S	15004_TDI	Cyklostezka Volevčice - Studnice				
	O	SO -101.1	Trasa cyklostezky Volevčice				
	ZL	ZL_002a	Hospodářské přejezdy, úprava trasování, stabilizace				165 502,25
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				165 502,25
	D	1	Zemní práce				116 917,43
1	K	113108441	Rozrytí vstvy krytu nebo podkladu z kamenná bez zhuštění, bez "rozrytí trasy cyklob - úprava trasování rozsahu 10bm " 10*3	m 2	30,000	25,09	752,70
	VV				30,000		
2	K	121103111	Skrývka zemních schopných zúrodnění rovinná a ve sklonu do 15 "sejm utírnice přes pole - úprava trasy k JZD "	m 3	7,500	74,11	555,83
	VV				7,500		
	VV		Součet		7,500		
3	K	171151101	Hutnění boků násypů z homin soudržných a sypkých pro 10*0,75+0,75 "průměrné hodnoty svahu - úprava trasování"	m 2	15,000	36,86	552,90
	VV				15,000		
	VV		Součet		15,000		
4	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s (755+10)*1	m 2	765,000	80,70	61 735,50
	VV				765,000		
5	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s (755+10)*1	m 2	765,000	69,70	53 320,50
	VV				765,000		
	D	5	Komunikace pozemní				69 846,92
6	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna "původní stabilizace" -118,859	t	-2,178	3 640,05	-7 928,03
	VV				-118,859		
	VV		"přivedená stabilizace ve stančení 0,755 do hloubky 0,5m "		116,681		
	VV		Součet		-2,178		
7	K	564651111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 10*3 "úprava trasování rozsahu 10bm "	m 2	30,000	144,78	4 343,40
	VV				30,000		
8	K	564831011	Podklad ze štěrku třídy s rozptušením a zhuštěním plochy "3x přejezd na polišně 6m ze dvou stran" 6*6*2*2 "ve dvou 85*3 "navýšení inženýry od propustky stančení 62,5 pro Součet	m 2	399,000	160,00	63 840,00
	VV				144,000		
	VV				255,000		
	VV				399,000		
9	K	564942112	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná M ZK (neráží 10*2,5 "úprava trasování rozsahu 10bm "	m 2	25,000	209,10	5 227,50
	VV				25,000		
10	K	564952121	Povrch z vápenného písku, frakce 0/4, přirodní kamenná drobné 10*2,5 "úprava trasování rozsahu 10bm "	m 2	25,000	65,83	1 645,75
	VV				25,000		
	VV		Součet		25,000		
11	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kamenná drceného jako podklad "doplnění násypu kamenným drceným " 10*3	m 2	30,000	90,61	2 718,30
	VV				30,000		
	VV						
	D	9	ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 894,50
12	K	919442311	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub -1 "spjezd na pole pro traktor"	kus	-1,000	17 192,66	-17 192,66
	VV				-1,000		
13	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub -2	kus	-2,000	1 850,92	-3 701,84
	VV				-2,000		
	D	998	Přesun hmot				-367,60
14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým	t	-6,054	60,72	-367,60

Zhotovitel:

**Stylově s.r.o.**  
 Družstevní 181, 378 56 Studená  
 IČ: 09622543 DIČ: CZ09622543  
 Tel.: +420 773 085 578  
 info@styleve.net

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 15004\_TDI - Cyklostezka Volevčice - Studnice  
**Změnový list:** ZL\_002b - Hospodářské přejezdy, stabilizace zemín

**Město:** Teč

**Datum:**

**Objednatel:**

**DÍ:** CZ00286745

**Zhotovitel:** Stybvě s.r.o.

**DÍ:** 09622543  
**DÍ:** CZ09622543

Směrní výpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	M J	M nožství	J.cena	Cena celkem
	S	15004_TDI	Cyklostezka Volevčice - Studnice				
	O	SO-1012a	Trasa cyklostezky Studnice				
	ZL	ZL_002b	Hospodářské přejezdy, stabilizace zemín				98 705,99
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				98 705,99
	D	1	Zemní práce				127 029,04
1	K	132451102	Hlubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s	m 3	1,280	1 140,05	1 459,26
	VV		0,8*0,8*2) "ubžení potrubí DN 600"		1,280		
	VV		Součet		1,280		
2	K	162351144	Vodorovné přeměštní výkopku nebo sypaniny po suchu na	m 3	84,000	123,00	10 332,00
	VV		7*12 "přesun objemu něho kam eníva, čištníkovni od kam eníva,		84,000		
3	K	167151123	Nakládání, skládání a překládání neukřehlého výkopku nebo	m 3	84,000	168,00	14 112,00
	VV		84		84,000		
4	K	171151103	Ubžení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve	m 3	91,280	109,97	10 038,06
	VV		90 "přesun objemu něho kam eníva, čištníkovni od kam eníva"		90,000		
	VV		1,28		1,280		
	VV		Součet		91,280		
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžkých hostů	m 3	0,160	172,72	27,64
	VV		0,1*0,8*2) "ubžení potrubí DN 600"		0,160		
	VV		Součet		0,160		
6	M	58331200	Štěpkopánek netříděný	t	0,296	230,01	68,08
	VV		2*0,8*0,1*1,85		0,296		
	VV		Součet		0,296		
7	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s	m 2	605,000	80,70	48 823,50
	VV		0 380-775)*1		605,000		
8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s	m 2	605,000	69,70	42 168,50
	VV		0 380-775)*1		605,000		
	D	5	Komunikace pozemní				5 935,22
9	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	-42,590	3 640,05	-155 029,73
	VV		"původním nožství stabilizace v 10% od stančení 0.775 po		-97,650		
	VV		"provedená stabilizace v úseku od stančení 0.775 po 0.905"		23,888		
	VV		"provedená stabilizace v úseku od stančení 0.905 po 1.380"		31,172		
	VV		Součet		-42,590		
10	K	564721111	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drveného vel. 32-63 mm	m 2	1 715,000	78,93	135 364,95
	VV		555*3 "návoz podkladu z původních 8cm na 15cm po vytáhání		1 665,000		
	VV		50 "úsek v lese u kořenového systému stávajících stromů dle		50,000		
	VV		Součet		1 715,000		
11	K	564831011	Podklad ze štěrku třídy S s rozprostřením a zhuštěním p/bchy	m 2	160,000	160,00	25 600,00
	VV		(8*2)*2 "1x pod lesem "+ (8*2)*3)*2 "2x buka + 1 les" rozprostření		160,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-30 850,18
12	K	919442311	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub	kus	-2,000	17 192,66	-34 385,32
	VV		-2 "sjezd na pole"		-2,000		
13	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub	kus	-4,000	1 850,92	-7 403,68
	VV		-2*2 "sjezd na pole"		-4,000		
14	K	919521140	Zřízení dřevěného propustku z trub betonových nebo	m	2,000	1 804,45	3 608,90
	VV		"prodloužení propustku - zvýšení průjezdnosti a bezpečnosti		2,000		
15	M	59223019	trouba betonová hrubá propojovací DN 600	m	2,000	2 377,54	4 755,08
	VV		2		2,000		
16	K	919535555	O betonování tubního propustku betonem prostým bez	m 3	0,715	3 601,17	2 574,84
	VV		(1*2*0,8*0,8)-(3,14*0,3*0,3*2))		0,715		
	D	998	Přesun hmot				-3 408,09
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikaci skrytým z kamenná,	t	-56,128	60,72	-3 408,09

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 15004\_TDI-Cykbstezka Volčvčice - Studnice  
 Změnový list: ZL\_002c - Násyp tělesa ve stoupání, stabilizace zemín

Měno: Teč

Datum:

Místo:

DČ: CZ00286745

Zhotovitel: Stybvé sro.

Č: 09622543

DČ: CZ09622543

## Smělnírozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	M J	M nožství	J.cena	Cena celkem
	S	15004_TDI	Cykbstezka Volčvčice - Studnice				
	O	SO-1012b	Trasa cykbstezky Studnice				
	ZL	ZL_002c	Násyp tělesa ve stoupání, stabilizace zemín				80 879,93
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				80 879,93
	D	1	Zemnípráce				107 161,31
1	K	112155215	Štěpkování nabžením na dopravní prostředek a odvozem do	kus	5,000	325,21	1 626,05
	VV		5		5,000		
2	K	112155221	Štěpkování nabžením na dopravní prostředek a odvozem do	kus	6,000	477,21	2 863,26
	VV		6		6,000		
3	K	112155225	Štěpkování nabžením na dopravní prostředek a odvozem do	kus	3,000	697,19	2 091,57
	VV		3		3,000		
4	K	112251101	Odstanění pařezů stromů s jejich vykopáním nebo vytrháním	kus	5,000	289,40	1 447,00
	VV		5		5,000		
5	K	112251102	Odstanění pařezů stromů s jejich vykopáním nebo vytrháním	kus	6,000	548,10	3 288,60
	VV		6		6,000		
6	K	112251103	Odstanění pařezů stromů s jejich vykopáním nebo vytrháním	kus	3,000	876,96	2 630,88
	VV		3		3,000		
7	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené stromů v horní třídě	m 3	-49,870	98,36	-4 905,21
	VV		-49,87 "výkop - odhum us -> cesta s balany, neodpovídá třída"		-49,870		
8	K	122551103	Odkopávky a prokopávky nezapažené stromů v horní třídě	m 3	74,805	968,00	72 411,24
	VV		"Cesta s balany se těžila průměrně m. 15 cm -> 1,5x více"		74,805		
9	K	162351124	Vodotěsné přeměšnění výkopku nebo sypaniny po suchu na	m 3	24,930	84,04	2 095,12
	VV		-49,87		-49,870		
	VV		74,8 "přesun výkopu hmotnosti"		74,800		
	VV		Součet		24,930		
10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů stromů s	m 2	157,000	80,70	12 669,90
	VV		157*1		157,000		
11	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů stromů s	m 2	157,000	69,70	10 942,90
	VV		157*1		157,000		
	D	5	Komunikace pozemní				-25 155,27
12	K	564651111	Podklad z kamenná hrubého dřevěného vel 63-125 mm, s	m 2	471,000	144,78	68 191,38
	VV		157*3 "úsek 1012b_přivytrhání štětových kamennů - závoz na		471,000		
	VV		Součet		471,000		
13	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	-18,546	3 640,05	-67 508,37
	VV		"původním množství stabilizace v 10%" -24,728		-24,728		
	VV		"provedená stabilizace ve 2,5%" 157*3*0,3*1,75*0,025		6,182		
	VV		Součet		-18,546		
14	K	564952121	Povrch z vápenného písku, frakce 0/4, přírodní kamenná	m 2	-392,500	65,83	-25 838,28
	VV		-157*2,5		-392,500		
	VV		Součet		-392,500		
	D	998	Přesun hmot				-1 126,11
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná,	t	-18,546	60,72	-1 126,11

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis: